nomis
 h
 pa
 si
 am
 q̄
 te
 est
 a b
 vel
 rep
 que
 In
 esto
 ne p
 mqu
 lue
 lue
 de c

bus et paucō
ribus sunt
cōtenti. q̄
q̄q̄ abiciō p
magnis de
licijs accep
tarent. **P**
ptas fam
liarū xp̄i
amica place
at ē i oib̄.
et ip̄am p lu
mo conatu
amplectere.
Vide quā
huiles gel
tus p̄uēs
habent. q̄
simpler re

sponsū. quā
pauē dū dū.
Si unq̄ dū
atū aliqua
q̄ unomā de
te. p aliquo
dētū tuo. m
alo uē vili
vestitū. semp
reputa te in
dignū delys
que habes.
In dormitōio
esto quetus.
ne per te q̄s
inquietetur.
sue ordas
sue dormes
De euigilacōe.

Liber.

Quotienscumque
euigilaueris. la-
tin occurrat
t' memoria dei i-
gratu accoe.
q' ipe uigilat
sup nos q'ndo
dormim' ut
custodiat nos.
Qu'ndo dormi-
re uis p'us i-
tende debes o-
rando. ul' me-
ditando aliq'
boni. et ita in
hac occupaco-
e dormies. et
sopnus erit
dulcior. et p'ui-

ora habebis
sopnia. cui gi-
labis deuotior?
et surges ala-
cior. et faci-
lius redibis
ad eandem
deuocōm. in
qua p'imo fu-
isti. **H**ic dor-
mitibus nō
imputandū
ēē uideatur
q' nescij faciūt.
ul' paucitas?
tamē in deos
est religio
hōm. ita ob-

ritū eē sop
no sicut per
et iace dū sic
tis mēmbus.
et mēbris m
copolite. et ma
mbus retē
tis. Cū ppē
hoc maxime
uestiti iacea
mus et cincti
dormiamus.
et nō hēam
pātē cōi
ducēdi mā
nus hac il
tāc. in corp
nudo. et ut

magis pati
simus ad sur
gendū ad oīo
nē. **De sopno.**
De sopno quā
titate tene h
aut sup supra
dictū est d mē
sura cū. et
ut mēbra et
sensus resi
ciant ex dēte
sopni. et ex m
mo torpore
sopni corpus
nō reddatur
pigrus. et
actus tepidior.

et sensus obtu-
 sior. Nam diu-
 terna quies. vi-
 cis alimenta
 ministrat. **N**on
 hoc bonum sit et
 ad perfectum spi-
 rituale. tamen
 caute hoc est
 faciendum. ne
 corpus defici-
 at in nullo. an-
 que pueriat ad me-
 tam. ut pollis
 sequi conventum
 sine murmure.
 destructi cor-
 poris et conven-

communiem

tu. ordinem +
 rigore ordi-
 nis cum ceteris tene-
 re. **Q**ui post
 te ad ordinem
 veniunt. non at-
 tendunt quid
 ante eos in or-
 dine laborant.
 sed solum respici-
 unt. quale ex-
 emplum per te
 vas in panti.
 in vigiliis. in
 laboribus. in
 cibis. et in aliis
 observantibus
 ordinis. **V**ig-

novus
 si
 qu
 ad
 q
 h
 e
 ut
 r
 lo
 v
 g
 t
 re
 na
 o
 ub
 q
 si
 qu
 ad
 q
 h
 e
 ut
 r
 lo
 v
 g
 t
 re
 na
 o
 ub
 q

utruq; cōgrue
possis facere
discretō ~~nece~~
nētia ē p quā
z corpus pru
dent caligēs
ne adūsus spi
ritū rebellet.
z rur sū disc
te foueas. ne
sū carēna ce
ruas. z spūa
lē pfectū m
pediat p m
nia debilitate.

De labore.

Ad labores cō
munes z ad
spūalitatē of
ficialitatis

ficia esto patus.
z in alijs dīse
quijs. z maxie
ad illa dīse
q; alijs p sui vi
litate p̄p̄mūt.
z q̄ ably p̄ret.
ut lingua por
tare. domum
coopare. z alia
utensilia pur
gare. z frum
tunicas exai
te. pedes la
uare. z super
oia ad nullā
libent fūre.
quia hoc offm

Ducuntur

est anglicū. **S**pi
ei dno suo. **V**bi
q̄ mlti dnt. **I**n
hpc ei mlti mltio
m̄plex fruc
tus est. **P**mo
boni opis exer
ciciū. **S**ad opus
caritatis est.
q̄ p̄ximū p
moues in lo
no. **T**ercō op̄
deuocōis. q̄
deo app̄iquas
in orōne. **Q**u
to opus angli
cū est ibi. cū
quibus dno p̄
fenti mlti dnt.

sicut et illi. **E**st
eadem famili
arior eris sac
tis angelis.
q̄ eorū coop̄
tae es ibi. **E**t
hec nō solum
sacros. cui mlti
tras specialr
tenet orare
pte. **H** et om̄s
cūstātes q̄
rū vice geris.
ideo tota ecclē
sia ubi. **T**erz
q̄ tu geris
vice om̄ fide
liū. q̄ dno suo
de celo veneti.

tū deuotissima
grarū actōne
debent mīstīre.
si possēt ad cē.
Et vix p̄t esse
q̄n deus aliqua
speciali gracia
remunet in p̄
senti. qui liben
ter et deuote mīst
trat ad illud
venabile sacra
mētū. quo nil
melius. nil sac
cius potit esse
in celo et i trā.
et qd̄ est qd̄am
p̄cipuū i diuū
diuine digna
coris ad hōiem
et dilectōnis.

Nichil eī nūm
videtur face
deus in eo. q̄
cottidie digna
tur de celo descē
de sup̄ altare?
quā cū de celo
descēdes et formā
assumēs hūa
nam. hō fāis ē.
Ideo reliq̄ no
bis mēoriale
in hoc tēpus di
lectōis? et quasi
quodā cōpen
dio om̄ bñfīcō
rū suorū mēo
ria. i carnāto
nis. reuēpōis.
gl̄ificōnis.
iustificōnis.

Lib. 1.

atq; eorūdam si
gura induit.
sicut patet hys
q̄ diligentē cōsi
derāt huiusmodi
mētī institū
tōnem. celebra
tōnem. et p̄ceptō
nis fructum.
Nam salubre
ē cōmunicare se
pe ei qui om̄i
studio vitutū
et custodia sui.
nō solū a mīg
nis p̄ctis. sed
etiā a leuitati
bus ūborū. et
operū. et cogi
tācōnū se ad
hoc studet ap

tare. **H**icet em̄
om̄i t̄pe debeat
m̄ eē solliciti d̄
ōibus q̄ bona
sūt. tamen maxie
cōuenit. cū ad
susceptōm cor
pis xp̄i nos p̄
pamus. sicut sus
ceptū n̄bann
hemus. **S**freq̄
ti cōfessione.
Sepe cōfiteri
ad minus tres
in ebdomada.
et simple sicut
angelo. q̄ sciz
secretā cordis
tui. nō adici
as velamen
exultācōnis.

ul' aliena dōis? nec implicate
 ut cōfessor tuus nō intelli
 gat q̄ notes? Specifica ei q̄
 fecis & facta aliorū nō dire
 citare. *Q̄* re colis te fecisse
 a tpe quo nup̄ vime cōfess
 es. hpc die bre uiter & p̄uere?
 & noli longū tractatū tene
 re. q̄ generat tēdiū. *¶* dete
 tero debes tibi cauere de

hys. q̄ cōfite ris. & stude
 as emēdare. *Obtūācia celle.*
In cella libent̄ esto. & aliquid age in ea q̄ e
 dificet te. ul' q̄ a maiore mūgit. Tam
 volūtarius debes ēē ad o
 bediēdū. q̄ si om̄i hora t̄
 p̄figeretur q̄ face debes.
 libent̄ accipes. & q̄ iterum q̄
 tu iuris nō cēs. q̄ nec lo
 qui verbum

Libet.

Sine licentia nec
ad aliquas pro
pas necessita
tes ne liberū
arbitriū hēs.
Sicut olim in
egypto & alibi
legim⁹ vixisse
scōs p̄res. q̄
vū si gloriaz
adipisci volu
m. virtutem
mittent. lege
scōrū vitam &
doctrinam ut in
cōpactōe corū
humilieris. ut
iustitias et
accēdatis ad
deuocōm. uel

pucis ad stu
diū. ut infor
meris itellai
sc̄pturarū. et
illumeris ad
fidei intellēc
tū. ut scias dif
ferre uerum
a falso. & bonū
a malo. & uiti
um a uirtute.
& remedia ui
cōrū & tēpta
cōnum. oracōes
uolite & intelli
ge. **nō** legas
ad hoc. ut doc
iudicis. nec
curiositati

.ores.

igit

· nouicōꝝ ·

25

tedas nec le
gas q̄ nō edi
ficāt. q̄ lecto
uana q̄ nouas
cogitacōes mo
uat. exūguat
mētis deuocōm.
Nō affectes si
eri p̄dicator
ul' cōfessor. q̄
si dignus fue
ris. dñs uoca
bit te ad hoc. si
nō hūis dignū
ul' idoneus. e
rit t̄ maior
cōfusio. **Quā**
ua secretus
sis ul' abscol.
q̄ uā disci

plimate te ha
beas. et ita cal
te in oībus. in
uisu. in tactu.
in gestu. et a
lijs. ac si uideā
ris ab aliquo.
Omnia sc̄i ange
li n̄b̄i s̄. et sp̄
uidēt oīa que
facimus. q̄rū
asp̄cū debes
uereri. **Videt**
nos etiā deus
et iudex noster.
Videt nos etiā
ip̄a sciencia
n̄ra. testis e
orū q̄ facim̄
et accusat̄ r̄.

. Liber .

Quia magis ue
tat hōm aspec
tus quā dei. et p
prie cōsue et an
glorū scōrū n̄
est castus ama
te boni. qz nō
a maiore veri
boni s; ex amice
detinēti t̄pālis
honoris se ab
stinet. et talis n̄
ē uerus xpi ser
uus. q̄ ad huc
hōibus placet.
et place magis
hōib; cupit quā deo.
Cui ei coles pl;
displice. illi
magis affras
placere. sico

Abilli
citis

hōib; cupit quā deo.

Aut p̄t duobus
dñis seruire.
In frēs exhibe
te verecundū
grōsum. mo
deste affabilem.
et dulcat serio
sū. ut et disci
plina cōsues.
et tamē ex aul
tēitate nō sis
aliqbus one
rosus. **Dicitur.**
occos dissolutos
nūq; exerceas.
nec uita san
ctia alicui p
feras. nec li
bent audias.
Seruus aut
dei tam cast

ita

novi
p̄t
de
ver
est
dem
p̄t
uen
ut q
p̄t
liqu
& n
Ince
sit r
nec
r̄do
sita
p̄t
ere
sed
no
fi

debet ee i oibus
 factis & dictis
 suis. ut no tm
 horreat que i
 deant sonant.
 & eia q notat
 turpia. lic sit
 palliata aliqua
 ipellate. **De oib**
bus gestibus.
Omnes gestus
 & mores tui. &
 sermo & aspec
 tus & iactus
 quada humili
 uerendia de
 bet ee orna
 ta. ut nil ap
 pareat inte
 elatu. pompo
 su ul audacie